
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00219/2016                                DE: 14/10/2016

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (231710/1) ALISSON MORAES DA COSTA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175951) 14ª CIA. INDEPENDENTE DE PM - SEDE - NOVA MUTUM
        A Partir de: 03/10/2016 Até 09/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (99235/2) EDSON FERNANDES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (175749) 1º PEL. PM DE JAURU
        A Partir de: 26/09/2016 Até 09/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (98883/1) ELEISON RONDON PEREIRA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE - SEDE - CUIABA
        A Partir de: 26/09/2016 Até 25/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (110864/1) ELIETE MARQUES AMORIM
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (176087) BPMGda - SEDE - PRESIDIO FEMININO
        A Partir de: 24/09/2016 Até 08/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (72173/2) ELIZABETE CRISTINA ROPCK
        Cargo/Função: (2145) SEGUNDO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) COMANDO REGIONAL I - CUIABA
        A Partir de: 29/09/2016 Até 28/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (112178/1) FRANCISCO DA LUZ PORTELLA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 01/09/2016 Até 30/09/2016

Processo N.: 
    Nome: (267131/1) JHONATAN JACOB DA SILVA
        Cargo/Função: (4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEIÇAMENTO DE PRAÇAS
        A Partir de: 07/09/2016 Até 05/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (124901/1) JUCENE CRISTINA DOS REIS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166472) DIR. DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 20/09/2016 Até 19/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (91001/1) MARCOS ANTONIO RODRIGUES DE AMORIM
        Cargo/Função: (2120) MAJOR LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - VERDAO
        A Partir de: 17/09/2016 Até 15/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (102326/1) NIDIA FATIMA FERREIRA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050



        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEIÇAMENTO DE PRAÇAS
        A Partir de: 28/09/2016 Até 17/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (72854/1) SIDNEY SILVA DE SOUZA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168122) 17º BATALHAO DE POL. MILITAR - MIRASSOL D'OESTE
        A Partir de: 13/09/2016 Até 27/09/2016

Processo N.: 
    Nome: (267445/1) SIMONE MADUREIRA DE BRITO
        Cargo/Função: (4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEIÇAMENTO DE PRAÇAS
        A Partir de: 13/09/2016 Até 20/09/2016

Processo N.: 
    Nome: (72381/1) VANDERLEY PRADO RODRIGUES
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167037) 1ª CIA.INDEP.DE POL.MILITAR- CHAP. DOS GUIMARAES
        A Partir de: 26/09/2016 Até 24/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (90823/1) WILSA CRISTINA CAVALCANTE SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167878) 1º PEL. PM DE NOVO SAO JOAQUIM
        A Partir de: 16/09/2016 Até 30/09/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Outubro de 2016.
          Gley Alves de Almeida Castro
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d63a4642

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d63a4642

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:45:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




